２０１３年度事業報告書

特定非営利活動法人　ネパール野球ラリグラスの会

Ⅰ　事業期間

　２０１３年８月１５日～２０１３年９月３０日

Ⅱ　事業の成果

　当会は本年度が設立初年度であるが、当初の計画では、特定非営利活動法人の認
定を２０１３年１０月１日以降に受け、活動を開始する予定であった。しかしなが
ら、実際に認証を受けたのは２０１３年８月１５日で、想定外の早期に認定を受け
たことにより、当事業年度は約１ヶ月半という短期間となった。
　このような事情により、今事業年度においては、特定非営利活動法人としての具
体的な事業の成果を上げるに至らなかった。

Ⅲ　事業の実施状況

　１　特定非営利活動に係る事業
（１）
　（事業名）ネパールへの野球普及事業
　（内容）本年度は実施しなかった。

（２）
　（事業名）ネパール文化の広報活動事業
　（内容）本年度は実施しなかった

Ⅳ　社員総会の開催状況

　第 1回通常総会

（日　時）　　2013年 12月 22日　9時 30分から 12時 00分
（場　所）　　大阪市 難波市民学習センター第４会議室
（社員総数）　12名
（出席者数）　7名（うち委任状出席者 0名、書面表決者 0名）

（内　容）　　2013年度決算の承認、2014年活動計画の協議

Ⅴ　理事会その他の役員会の開催状況

・第 1回理事会（2013年 12月 22日）

　（場　所）　　大阪市立男女共同参画センター 東部館　会議室
　（主席者数）　４名
　（内　容）　名刺デザイン、キャッチコピー、今後の活動予定ほかに関する協議。